
Uchwała Nr I/7/2014
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 w związku z art. 69 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( teks jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1, 2 i § 18 ust. 1, 4 statutu Związku 
Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” w następującym 
składzie:

1. Grzegorz Doszel

2. Paweł Jagasek

3. Elżbieta Rahnefeld

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO 
PRZYSZŁOŚĆ”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C0CFB5DD-32B8-4087-9786-01BA2BCDFD6E. Podpisany Strona 1




